Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1273/ SYT-NV Đồng Nai, ngày  18  tháng 3 năm 2020

V/v chấp thuận tổ chức Hội

nghị KHKT mở rộng lần 3 tại

Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai

Kính gửi: Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai.

Sở Y tế nhận được Công văn số 59/ CV-BVQTĐN ngày 11/3/2020 của

Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai về việc tổ chức Hội nghị khoa học Kỹ thuật mở

rộng lần thứ 3;

 Sở Y tế có ý kiến như sau:

- Chấp thuận cho việc Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai tổ chức Hội nghị khoa

học kỹ thuật mở rộng lần thứ 3 năm 2020. Thời gian, kinh phí do đơn vị tự chi

trả theo quy định hiện hành;

-  Sau thời gian tổ chức hội nghị yêu cầu Bệnh viện có báo cáo kết quả gửi

Sở Y tế (Phòng nghiệp vụ) theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2020-03-18T09:13:29+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!